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 TAUSTA  

 

 Asetusluonnos Saimaan kalastusrajoituksista annettiin lausunnolle 2.2.2021. 

 Kalastusrajoitusten avulla suojellaan saimaannorppaa, joka on edelleen erittäin 

 uhanalainen laji. Asetusluonnoksessa ehdotetaan, että Saimaan kalastusrajoitusaluetta 

 laajennetaan. Asetuksen taustana on toiminut Saimaannorppa ja kalastus –työryhmän 

 raportti.   

 

 Nykyinen asetusalue kasvaisi 2557 neliökilometristä 2800 neliökilometriin. Lisäksi 

 aluetta on tarkoitus laajentaa myös vesialueiden omistajien ja ELY-keskuksen välisillä 

 sopimuksilla. Laajennuksia ehdotetaan tiedossa olevien saimaannorpan pesien 

 perusteella. Rajoitukset ulottuisivat jatkossa myös mm. Puruveden eteläosiin, 

 Rantasalmen ja Joroisten Haapaselälle, Luonterin ja Lietveden välille Hepovirtaan, 

 Kuparonvirtaan ja Linnunpäänselälle, sekä Paasselän eteläosiin. 

 Verkkokalastus olisi kokonaan kiellettyä Saimaan kalastusrajoitusalueella 15.4.–30.6. 

 muuten, paitsi alle 22 millimetrin solmuvälin muikkuverkoilla. Asetusluonnoksessa 

 rajoitusaika säilyy ennallaan. Saimaannorppa ja kalastus –työryhmän jäsenten 

 mielipiteet jakautuivat verkkokalastuskiellon pituudesta, jonka vuoksi työryhmä laati 

 aiheesta vaikutusarvion. Tämä arvio on toiminut pohjana asetuksen valmistelussa. 

 Valtioneuvoston edellinen asetus Saimaan kalastusrajoituksista tuli voimaan 

 huhtikuussa 2016, ja on voimassa 15.4.2021 asti. Saimaannorppa ja kalastus –

 työryhmän raportin mukaan nykyiset kalastusrajoitukset ovat auttaneet kohentamaan 

 saimaannorppakantaa, joka on kasvanut 2000-luvulla noin 240 yksilöstä noin 420-430 

 yksilöön. 
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ONKAMO-SINTSIN KALAVEDEN OSAKASKUNNAN KANNANOTTO 

ERÄIKSI KALASTUSRAJOITUKSIKSI SAIMAALLA 

 

Nykyiset rajoitukset ovat toimineet hyvin ja ovat ylittäneet norpan suojelulle asetetut 

tavoitteet jopa etu ajassa, joten kalastuskieltoa ei tule laajentaa nykyisestä 15.4-30.6 

pidemmäksi aikaa. Samoin alle 22mm:n muikkuverkkojen käyttöä ei tule kieltää. 

 

Muikun verkkokalastus alkaa heinäkuun lopulla kestäen kutuun saakka ja on tärkeä 

vesialueen omistajille ja vapaa-ajan kalastajille. Vapaa-ajan kalastuksen merkitys 

perheille ravintona on suuri. Samoin luonnossa ja järvillä liikkumisen terveydelliset 

vaikutukset ovat ensiarvoisen tärkeitä. Kotimaisen kalankäytön edistäminen on 

otettava huomioon. 

 

Osakaskunta esittää että matala Ruukkilahden perukka jätetään rajoitusten 

ulkopuolelle. Lahden matalat rantavedet ovat vesialueen omistajille tärkeä paikka 

kevätkutuisten kalojen pyynnille. Karttaliite 1 

 

Kalastuslain tarkoituksena on hyödyntää kalavarojen kestävä käyttö taloudellisesti 

sosiaalisesti ettei kalakantojen luontainen kierto vaarannu. 

 

Perustuslaissa on taattu omaisuuden suoja ranta ja vesialueen omistajille hyödyntää 

omaisuuttaan järkevällä ja kestävällä tavalla. Osakaskunta on valmis myös 

neuvottelemaan molempia osapuolia tyydyttävään ratkaisuun pääsemiseksi. 
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